eos dicens nescitis cuius spiritus estis si iustus enim homi-

nis non uenit animas perdere sed saluare. Sic dicitur
SEROYO. *CAH TVS*

Iam locum celsitudinis que rebant
SEROYO. CAH TVS. V. TONI.

iacobus et iohannes ad uiam illorum ueritatis reuo-

cat per quam ad celsitudinem uenirent

Iam uos delectat locus celsitudinis set prius ui-

derereat laboris. Ad uiam *SEROYO. V. TONI.* **R.** Con festum,

autem percussit herodem angelus domini et

consumptus a uermibus expirauit eo quod non

dedisset honorem deo et iacobum peremisset

Statu eo autem die herodes uestitus ueste regi a